Circulația cu România. Din Izvor sigur suntem informați că începând din 4 Decembrie st. v. va circula tren pentru călători civili între București Brașov.

Mălmărită. Di Pavel Teofilovici a donat în fondul țiarului nostru suma de

K 20 — pentru care i se exprimă mălmărită.

Brașov în 3/16 Dec. 1918.

Administrația.

Unitatea națională la Academia Română. Academia Română va Comemora numai decât după soirea membrilor săi aflători în Moldova, marile evenimente decum, printro manifestare a cărei împlinire este în studiu.

Publicațiune.